исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об  отложении рассмотрения дела
	«_20___» __февраля________ 20_18_г.
	                               Дело №  __27/18-06____________

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению в открытом судебном заседании искового заявления общества с ограниченной ответственностью «Торговый проект» (г. Тирасполь, ул. Матросова, д. 3) к обществу с ограниченной ответственностью «АгроЛайн» (г. Бендеры, ул. Чкалова, д. 6), при участии представителя общества с ограниченной ответственностью «Торговый проект» И.Ю. Вартика по доверенности № 07/01 от 29 января 2018 года,
У С Т А Н О В И Л:

В состоявшемся судебном заседании суд исследовал доказательства по делу: заслушал объяснения лиц, участвующих в деле, ознакомился с письменными доказательствами. В ходе рассмотрения дела представителем истца вновь заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела с целью урегулирования спора мирным путем.

Арбитражный суд, разрешая данное ходатайство, руководствуясь положениями пункта 8 статьи 101, статьями 109, 110 АПК ПМР, полагает ходатайство подлежащим удовлетворению.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство представителя истца об отложении рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение дела № 27/18-06 на 15 марта 2018 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д